

## HAFTALIK BÜLTEN

### Yeni Haftanın Gündemi ve Beklentiler

**24 Ekim Pazartesi** Almanya; PMI Verileri (Ekim) Euro Bölgesi; PMI Verileri (Ekim) ABD; PMI Verileri (Ekim)

**25 Ekim Salı** Türkiye; Reel Kesim Güven Endeksi ve İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı (Ekim) Almanya; Ifo İş İklimi Endeksi (Ekim) ABD; S&P/CS 20 Kentte Konut Fiyat Endeksi (Ağustos), CB Tüketici Güven Endeksi (Ekim), Richmond Fed İmalat Endeksi (Ekim)

**26 Ekim Çarşamba** ABD; Yeni Konut Satışları (Eylül), Ham Petrol Stokları

**27 Ekim Perşembe** Almanya; GfK Tüketici Güven Endeksi (Kasım) Türkiye; Ekonomik Güven Endeksi (Ekim), Yabancı Turist Sayısı (Eylül), Dış Ticaret Dengesi (Eylül-Nihai) Euro Bölgesi; AMB Faiz Kararı ABD; GSYİH (3Ç22), Haftalık İşsizlik Başvuruları, Dayanıklı Mal Siparişleri (Eylül), Kansas City Fed İmalat Endeksi (Ekim)

**28 Ekim Cuma** Japonya; BoJ Faiz Kararı Türkiye; Hizmet ÜFE (Eylül) Almanya; TÜFE (Ekim), GSYİH (3Ç22) Euro Bölgesi; Tüketici Güven Endeksi (Ekim), Sanayi Güven Endeksi (Ekim) ABD; PCE Fiyat Endeksi (Eylül), Michigan Üniversitesi Tüketici Güven Endeksi (Ekim), Bekleyen Konut Satışları (Eylül)

- Küresel piyasalarda bu haftanın gündeminde ABD'nin üçüncü çeyrek büyüme rakamlarından PCE enflasyona, konut piyasasından güven endekslerine çeşitli ekonomik veriler takip edilecek. S&P500 Endeksi'nde yer alan şirketlerin üçüncü çeyrek bilançoları gelmeye devam ediyor. Teknoloji devlerinden sanayiye çeşitli sektörlerden pek çok önemli şirketin finansallarıyla yoğun bir hafta olacak. Avrupa ve Japonya'da merkez bankalarının faiz kararları izlenecek.

ABD'de Ekonomik Analiz Bürosu (BEA) perşembe günü üçüncü çeyrek öncü büyüme rakamlarını yayınlayacak. ABD ekonomisinin ilk ve ikinci çeyreklerde sırasıyla %1,6 ve %0,6 daralarak teknik olarak resesyona girmesinin ardından üçüncü çeyrekte %2,1 civarında büyümesi bekleniyor.

Hafta boyunca ABD konut piyasasına ilişkin veri akışı takip edilecek. S&P Global salı günü Case Shiller 20 Kentte Konut Fiyat Endeksi'ni açıklayacak. Nisan 2017'den bu yana ilk kez temmuzda (%0,4) bir önceki aya göre gerileyen endeksin ağustosta %0,2 yükselmesi beklenmekte. Endekste ikinci çeyreğin başından bu yana belirgin bir yavaşlama görülüyor. Veride yıllık bazda beklenti %14,4 artarak nisandan beri görülen yavaşlamanın devam ettiği yönünde. Çarşamba günü eylül ayının yeni konut satışları verisi yayınlanacak. Ağustosta önceki aya göre %28,8 artışla 685 bin adet gerçekleşen yeni konut satışlarının eylülde %12,4 düşüşle 590 bin seviyesine gerilemesi bekleniyor. Yeni konut satışlarında da yavaşlama mevcut. Zira 2022 yılında yeni konut satışlarında yavaşlama belirgin olup Nisan 2020'den sonra ilk kez bu yılın haziran ve temmuz aylarında 600 binin altında kaldı. ABD'de artan mortgage faizleri ve fiyatlardaki hızlı yükseliş konut piyasasına olan talebi düşürmeye devam ediyor. Cuma günü geçen ayın bekleyen konut satışları verisi takip edilecek. Ağustosta aylık %2 düşen verinin eylülde %5 düşmesi bekleniyor. Bekleyen konut satışları azalan talebin etkisiyle bu yıl mayıs hariç tüm aylarda daraldı.

Haftanın son işlem gününde ABD'de Fed'in tercih ettiği enflasyon göstergesi PCE Fiyat Endeksi yayınlanacak. Endeks ağustosta aylık %0,3 artarken yıllık bazda %6,2 artışla bir miktar yavaşlamıştı. Çekirdek PCE ise aylık %0,6, yıllık %4,9 ile piyasa beklentisinin üzerinde artış kaydetti. Yaklaşık iki hafta önce yayınlanan verilere göre TÜFE eylülde aylık %0,4, yıllık %8,2 ile beklentiyi aştı.

Bu hafta ABD'de işlem gören şirketlerin bilanço takvimi açısından yoğun geçecek. Piyasalar tarafından finansalları yakından izlenecek şirketler arasında (pazartesi) HSBC, (salı) Microsoft, Alphabet, Coca-Cola, General Electric, 3M, UBS, General Motors, Twitter, (çarşamba) Meta (Facebook), Boeing, Ford, Kraft, Banco Santander, Deutsche Bank, (perşembe) Apple, Amazon, Mastercard, McDonald's, Starbucks, Caterpillar, (cuma) ExxonMobil, Chevron ve Sanofi bilançoları takip edilecektir. Şimdiye kadar S&P500 Endeksi'nde yer alan şirketlerin yaklaşık beşte biri üçüncü çeyrek bilançolarını açıkladı. Bilanço açıklayan şirketlerin çoğunluğu kâr tahminlerini aştı.

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Merkez bankaları tarafında piyasa, perşembe günü toplanacak Avrupa Merkez Bankası'nın (AMB) faiz kararını yakından izleyecektir. Toplantıda 75bp faiz artırımına giderek ana refinansman faizini %2'ye yükseltmesi bekleniyor. Eylül 2019'dan beri ilk kez bu yıl temmuzda faizlerde değişikliğe giden banka, temmuz ayında üç ana politika faizinde 50'er bp, ağustosta ise 75'er bp artırıma gitti. Son verilere göre Euro Bölgesi'nde enflasyon eylülde yıllık %9,1'den %9,9'a yükseldi. Çekirdek TÜFE artışı yıllık %4,3'ten %4,8 seviyesine çıktı.

Enflasyon artışının sınırlı kalması nedeniyle majör merkez bankalarının çoğunun aksine genişleyici duruşunu koruyan Japonya Merkez Bankası (BoJ) para politikası kararlarını cuma günü açıklayacak. Bu yıl mart ayından beri sert yükselen USDJPY paritesinde geçen hafta 150 seviyesinin aşılması sonrasında döviz piyasasına müdahale gelmişti. Hafta başında ise BoJ, on yıllıkların faizinin bankanın belirlediği %0,25 üst limiti aşmasının ardından tahvil piyasasına müdahale etmişti. Dolayısıyla, BoJ'un bu haftaki toplantıda atacağı adımlar yakından izlenecek.

Kanada Merkez Bankası'nın çarşamba günü faizlerde 75bp artırıma gitmesi beklenmekte. Kanada'da enflasyon, manşet rakamda bir miktar gerileme olsa da hala yüksek. Geçen hafta yayınlanan verilere göre çekirdek enflasyon eylülde yıllık bazda hız kazandı. Merkez Bankası toplantısından piyasa beklentisine paralel bir karar çıkması durumunda politika faizi %4 seviyesine yükselecek.

- Yurt içinde bu hafta salı günü ekim ayı Reel Kesim Güven Endeksi (RKGE) ve İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı (KKO) ile sektörel güven endeksleri, perşembe ekim ayı Ekonomik Güven Endeksi, eylül ayına ilişkin yabancı turist sayısı, nihai dış ticaret dengesi ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) yılın dördüncü ve son Enflasyon Raporu ile cuma günü Hizmet Üretici Fiyat Endeksi (H-ÜFE) takip edilecek.

RKGE eylülde bir önceki aya göre azalarak 99,9 puan olurken mevsimsellikten arındırılmış endeks aynı dönemde daha sınırlı bir düşüş ise 100,2 puan olmuştu. İmalat sanayi genelinde KKO eylülde 0,7 puan artarak %77,4, mevsim etkisinden arındırılmış oran 0,7 puan artışla %77,3 seviyesinde gerçekleşti.

TÜİK'in sektörel güven endeksleri tarafında hizmet, perakende ve inşaat sektörlerinin her üçünde de güven eylülde artış kaydetmişti. Mevsim etkilerinden arındırılmış endeks bir önceki aya göre hizmet sektöründe %1,7, perakende ticaret sektöründe %2,7 ve inşaat sektöründe %2,1 arttı.

Salı günü sektörel güven endekslerinin ardından perşembe günü ekim ayı ekonomik güven endeksi takip edilecek. Endeks eylülde değişmeyerek 94,3 puan seviyesinde kalırken endekse katkısı %40 seviyesinde olan reel kesim dışındaki tüm sektörlerde güven artmıştı.

Ayrıca, TCMB Başkanı Şahap Kavcıoğlu perşembe günü yılın son Enflasyon Raporu'nun sunumunu yapacak. TCMB'nin 2022 yılı için enflasyon tahmini yılın ilk (Ocak), ikinci (Nisan) ve üçüncü (Temmuz) raporlarında sırasıyla %23,2, %48,8 ve %60,4 olmuştu.

TCMB geçen haftaki para politikası toplantısında haftalık repo faizini 150bp faiz indirerek %10,5 seviyesine çekmişti. Perşembe günü toplantı özeti yayınlanacak.

Kültür ve Turizm Bakanlığı perşembe günü eylül ayı turizm istatistiklerini yayınlayacak. Türkiye'ye giriş yapan yabancı ziyaretçi sayısı ağustosta bir önceki yılın aynı ayına göre %58,3 artışla 6,3 milyona yükselirken ocak-ağustos döneminde %108,5 artarak 29,3 milyon oldu.

Haftanın son işlem gününde TÜİK'in eylül ayı H-ÜFE verisi takip edilecek. Hizmet ÜFE ağustosta aylık %4,89, yıllık %97,20 ve on iki aylık ortalamalara göre %72,01 artmıştı.

Bu hafta yurt içinde de üçüncü çeyrek bilanço takvimi yoğunlaşacak. Borsa İstanbul'da listelenen pek çok şirketin hafta boyunca finansallarını açıklaması bekleniyor. Pazartesi günü Aksigorta (AKGRT), çarşamba Akbank (AKBNK), Erdemir (EREGL), Tav Havalimanları (TAVHL), Tekfen Holding (TKFEN), Tofaş (TOASO), Türk Traktör (TTRAK), perşembe Garanti Bankası (GARAN) ve cuma günü Anadolu Anonim Türk Sigorta (ANSGR) bilançoları bekleniyor.

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

## **Geçtiğimiz Hafta Ne Oldu?**

- Avrupa hisse endeksleri geçen hafta %0,86-3,47 aralığında artarak pozitif bir görünüm ortaya koydu. DAX Endeksi %2,36, FTSE 100 Endeksi %1,62 ve CAC 40 Endeksi %1,74'lük artış kaydetti. EUR/USD paritesi %1,43'lük artışla 0,986 seviyesine yükselirken Dolar Endeksi (DXY) 1,4 puan düşerek 111,9 puana geriledi. Eurostat'ın eylül ayına ilişkin açıkladığı nihai verilere göre Euro Bölgesi'nde yıllık TÜFE %9,9 olarak gerçekleşti. Aylık TÜFE ise %1,2'de yer aldı. Böylece tüketici enflasyonu yüksek seviyelerde kalmaya devam ettiğinden piyasanın Avrupa Merkez Bankası'na (AMB) yönelik 75bp'lik faiz artırımını beklentisi değişmedi. Bölge'nin ekim ayı tüketici güven endeksi -27,6 değerini alarak yaklaşık 13 yılın en düşük seviyelerinde kalmaya devam etti. Aynı dönemde Avrupa'nın lokomotifi Almanya'da ZEW ekonomik beklenti endeksi -59,2 ile rekor düşük seviyelere yakın kaldı.

- ABD hisse endekslerinde oldukça pozitif kapanışlar gerçekleşti. Zira Nasdaq Bileşik Endeksi %5,22, Dow Jones Endeksi %4,86 ve S&P 500 Endeksi %4,74 arttı. ABD 10 yıllık Hazine tahvilinin faizi 19,8bp'lik artışla %4,22 düzeyine yükselerek yukarı yönlü hareketini korudu. Buna karşın 2 yıllıkların faizi %4,48 seviyesinde stabil kaldı. Geçtiğimiz hafta ABD'nin veri akışında 'Bej Kitap' ve eylül ayına dair konut istatistikleri önemli yer tuttu. Fed'in on iki şubesinden gelen analizlerle hazırlanan 'Bej Kitap' raporunda 'Ulusal ekonomik aktivitenin ılımlı bir şekilde artmasına karşın, görünümler daha karamsar hâle geldi.' ifadelerine yer verildi. Ülkenin gelecek aylardaki konut başlangıçları için fikir veren inşaat izinleri beklentileri hafifçe aşarak 1,56 milyona yükseldi. Ancak konut başlangıçları piyasa beklentisinden fazla düşerek 1,44 milyona indi. İkinci el konut satışlarıysa 4,71 milyona gerileyerek beklentilerin hemen üstünde gerçekleşti. Böylece ikinci el konut satışları Mayıs 2020'den bu yana en düşük seviyede yer aldı. Mortgage faizlerinin yaklaşık son yirmi yılın en yüksek seviyelerinde seyretmesinden dolayı talebin azalması konut piyasasında etkili oldu.

- Geçen hafta DXY'nin bir miktar gerilemesi değerli metallerin fiyatlanmasında hissedildi. Zira ons altın %0,85'lik artışla 1.658USD'ye yükseldi. Brent petrol ise %1'e yakın artışla varil başına 92USD'ye ulaştı.

- BIST100 Endeksi geçen hafta %8,48 ile artış oranı bakımından küresel hisse endekslerinden pozitif ayrıştı. Böylece gösterge endeks tüm zamanların haftalık kapanış rekorunu 3.934,63 puana taşıdı. Endeks'in lot bazında işlem hacmi 29,41 milyar ile görece yüksek bir seviyede gerçekleşti. USD/TRY kuru yatay alıcılı fiyatlanırken EUR/TRY kuru paritedeki artışın etkisiyle %1,59 yükselerek 18,35 TL'ye ulaştı. Gram altınsa 8 TL'lik değer artışıyla 990 TL'ye yükseldi. Geçtiğimiz hafta düzenlenen Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısı yurt içi piyasaların odağında yer aldı. TCMB politika faizini 150bp'lik indirimle %10,5 seviyesine çekerken piyasa beklentisi 100bp'lik faiz indirimine gidilmesi yönündeydi. TCMB, toplantının karar metninde gelecek ay toplantısı için 'benzer bir adım atıldıktan sonra faiz indirim döngüsünün sona erdirilmesi gündeme alındı' ifadesine yer verdi. Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın eylül ayına dair açıkladığı verilere göre merkezi yönetim brüt borç stoku 3,67trln TL'ye yükselirken bütçe dengesinde 78,63milyar TL'lik açık gerçekleşti. Böylece bütçe dengesinde Aralık 2021'den bu yana en yüksek açık kaydedildi.

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

## BIST-100 HAFTALIK TEKNİK GÖRÜNÜM

BIST100 Endeksi haftalık bazda %8,48 oranında sert yükseliş ile 3.934 puandan kapattı. Endeks geçtiğimiz haftaya 3.641 puandan başladıktan sonra haftalık bazda 3.641-3.952 aralığında dalgalı hareket etti. Endekste haftanın genelinde güçlü alımlar etkili oldu ve haftalık bazda kapanış rekoru (3.934) kırıldı. Endeksin işlem hacmi haftalık bazda 444,57mlr TL ile görece yüksek bir tutarda gerçekleşti. Teknik açıdan geri çekilmelerde kısa vadeli yönde takip ettiğimiz 5 günlük AO 3.896 desteği izlenebilir. Sonraki önemli seviye olarak 3.800 desteği takip edilebilir. Bu seviyelerin korunması ile pozitif görünüm devam edebilir, psikolojik direnç konumunda takip ettiğimiz 4.000 seviyesi hedeflenebilir. Dolar Bazlı Endeks haftalık bazda 1,95-2,12 cent bandında sert alıcılı hareket etti. Haftayı 2,11 cent seviyesinde kapatan endekste, 2,00 cent seviyesinin üzerinde kalıcı olunması ile geçmişte yatay direnç konumunda test edilen 2,15- 2,22 cent seviyeleri gündeme gelebilir



**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

## HAFTALIK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL)

Sıra	Hisse	Kapanış	Alıcılar Hacim	Satıcılar Hacim	Para Girişi
1	SAHOL	33,58	854.286.400	-737.294.800	116.991.600
2	BIMAS	142,00	545.598.700	-442.514.700	103.084.000
3	GARAN	24,96	372.820.500	-278.191.600	94.628.900
4	SASA	93,15	428.003.200	-348.497.400	79.505.800
5	TCELL	25,22	357.053.700	-279.750.900	77.302.800
6	TOASO	97,25	227.183.100	-160.337.800	66.845.300
7	DOHOL	6,2	198.277.200	-138.286.300	59.990.900
8	EKGYO	4,64	322.151.100	-272.673.200	49.477.900
9	CONSE	9,1	97.898.970	-56.934.820	40.964.150
10	KRDMD	12,32	154.815.700	-118.626.600	36.189.100
11	VAKBN	8,91	387.635.800	-352.952.600	34.683.200
12	IPEKE	26,48	114.835.900	-81.537.200	33.298.700
13	AFYON	5,99	56.679.280	-23.986.190	32.693.090
14	SMRTG	75,9	254.253.300	-222.313.700	31.939.600
15	KARSN	9,19	117.430.700	-85.753.370	31.677.330
16	CRFSA	62,35	79.766.000	-49.039.660	30.726.340
17	KCHOL	56,85	448.188.500	-422.354.600	25.833.900
18	HALKB	8,74	197.560.800	-171.732.000	25.828.800
19	KOZAA	32,36	133.404.200	-109.246.100	24.158.100
20	ALBRK	2,25	98.716.380	-76.268.950	22.447.430
21	OYAKC	15,58	71.241.070	-48.795.040	22.446.030
22	COLLA	166,5	177.575.900	-155.800.600	21.775.300
23	SELEC	24,08	63.678.140	-46.160.640	17.517.500
24	DGNMO	4,65	45.016.520	-27.531.060	17.485.460
25	MOBTL	3,35	47.614.120	-30.191.600	17.422.520
26	ISGYO	7,29	130.556.700	-113.445.800	17.110.900
27	GLYHO	6,46	77.292.100	-61.170.090	16.122.010
28	KLGYO	2,18	65.978.810	-50.846.580	15.132.230
29	TRGYO	11,37	84.107.270	-68.980.640	15.126.630
30	GSDHO	5,76	50.637.650	-36.143.060	14.494.590
31	TKFEN	31,9	156.993.800	-142.762.500	14.231.300
32	VAKFN	4,04	88.172.930	-73.944.330	14.228.600
33	HLGYO	3,63	34.053.980	-21.192.290	12.861.690
34	AKSGY	4,52	28.026.410	-15.885.530	12.140.880
35	GENIL	27,36	29.093.570	-17.107.180	11.986.390
36	DOCO	1454,6	35.374.380	-23.665.410	11.708.970
37	ASELS	31,84	408.395.700	-397.361.500	11.034.200
38	DURDO	42,00	27.452.190	-16.957.280	10.494.910
39	DZGYO	3,14	17.971.090	-7.869.053	10.102.037
40	DENGE	2,98	28.323.140	-18.296.490	10.026.650

Kaynak: MATRIKS

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

## HAFTALIK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER - İlk 5 Kurum ( TL)

Sıra	Hisse	Kapanış	Alıcılar Hacim	Satıcılar Hacim	Para Çıkışı
1	TUPRS	380,00	1.452.108.000	-2.944.006.000	-1.491.898.000
2	YKBNK	9,48	682.333.100	-1.037.590.000	-355.256.900
3	PETKM	13,34	400.369.300	-612.780.600	-212.411.300
4	EREGL	29,54	243.556.300	-444.136.100	-200.579.800
5	ODAS	7,93	286.620.100	-400.556.700	-113.936.600
6	THYAO	97,95	866.900.000	-970.274.400	-103.374.400
7	FROTO	362,3	200.228.200	-301.186.000	-100.957.800
8	HEKTS	29,5	619.832.600	-714.617.300	-94.784.700
9	AKSEN	42,48	197.930.100	-272.750.800	-74.820.700
10	ERCB	63,8	114.366.100	-180.218.800	-65.852.700
11	KOZAL	200,00	241.193.600	-301.835.100	-60.641.500
12	AEFES	48,3	138.684.700	-198.721.000	-60.036.300
13	AKSA	69,8	73.052.180	-129.610.900	-56.558.720
14	KONTR	90,3	576.867.200	-628.949.200	-52.082.000
15	AKBNK	15,55	544.866.900	-584.640.700	-39.773.800
16	PGSUS	328,5	147.348.100	-185.995.400	-38.647.300
17	MGROS	123,4	217.773.600	-249.373.700	-31.600.100
18	ALARK	62,8	161.610.600	-192.789.800	-31.179.200
19	TSKB	2,9	119.419.700	-148.426.800	-29.007.100
20	ENJSA	19,3	125.601.200	-150.810.800	-25.209.600
21	BASGZ	18,03	62.182.580	-86.351.680	-24.169.100
22	VERTU	33,6	29.218.680	-52.775.360	-23.556.680
23	ENKAI	18,06	59.890.260	-83.166.180	-23.275.920
24	GESAN	175,5	197.835.500	-219.674.800	-21.839.300
25	YATAS	18,89	41.706.190	-62.423.620	-20.717.430
26	KMPUR	88,00	64.991.330	-84.552.860	-19.561.530
27	ANHYT	14,62	33.169.630	-52.396.720	-19.227.090
28	DYOB	21,56	23.474.270	-42.454.120	-18.979.850
29	AYGAZ	56,3	59.041.600	-77.948.400	-18.906.800
30	UNLU	7,39	13.229.190	-31.898.950	-18.669.760
31	EGEEN	2979,7	43.567.280	-62.028.730	-18.461.450
32	AYEN	28,86	29.136.510	-46.452.970	-17.316.460
33	PSGYO	7,02	72.272.340	-89.515.110	-17.242.770
34	AGHOL	87,00	40.813.550	-58.043.700	-17.230.150
35	KORDS	60,25	70.512.540	-87.589.560	-17.077.020
36	BERA	23,38	52.321.180	-68.751.140	-16.429.960
37	GWIND	18,89	47.002.590	-62.782.730	-15.780.140
38	QUAGR	41,84	23.554.860	-38.516.410	-14.961.550
39	DOAS	108,7	110.151.200	-124.882.200	-14.731.000
40	GUBRF	141,8	136.004.300	-150.651.300	-14.647.000

Kaynak: MATRIKS

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

**24 Ekim Pazartesi**

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Bileşik PMI (Öncü)	Eki		51
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Hizmet PMI (Öncü)	Eki		52,2
Japonya	03:30	Au Jibun Bank İmalat PMI (Öncü)	Eki	51,3	50,8
Türkiye	10:00	Finansal Hizmetler Güven Endeksi	Eki		166,8
Almanya	10:30	S&P Bileşik PMI (Öncü)	Eki	45,3	45,7
Almanya	10:30	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Eki	44,7	45
Almanya	10:30	S&P İmalat PMI (Öncü)	Eki	47	47,8
Euro Bölgesi	11:00	S&P Bileşik PMI (Öncü)	Eki	47,5	48,1
Euro Bölgesi	11:00	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Eki	48,2	48,8
Euro Bölgesi	11:00	S&P İmalat PMI (Öncü)	Eki	48	48,4
İngiltere	11:30	S&P /CIPS Bileşik PMI (Öncü)	Eki		49,1
İngiltere	11:30	S&P /CIPS Hizmet PMI (Öncü)	Eki	49,6	50
İngiltere	11:30	S&P /CIPS İmalat PMI (Öncü)	Eki		48,4
ABD	16:45	S&P Bileşik PMI (Öncü)	Eki		49,5
ABD	16:45	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Eki	49,2	49,3
ABD	16:45	S&P İmalat PMI (Öncü)	Eki	51	52
Türkiye		AKGRT 3Ç22	3. Çeyrek	48Mn	61,8Mn

**25 Ekim Salı**

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Eki		118,2
Türkiye	10:00	MD Reel Kesim Güven Endeksi	Eki		100,2
Türkiye	10:00	MD Kapasite Kullanım Oranı	Eki		77,3
Almanya	11:00	ifo İş Ortamı Endeksi	Eki	83,3	84,3
ABD	15:30	Philadelphia Fed İmalat Dışı Aktivite Endeksi	Eki		-2,5
ABD	16:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Aylık)	Ağu		0,30%
ABD	16:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Yıllık)	Ağu		15,80%
ABD	17:00	CB Tüketici Güven Endeksi	Eki	106,5	108

**26 Ekim Çarşamba**

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Hizmet ÜFE (Aylık)	Eyl		-0,20%
Japonya	02:50	Hizmet ÜFE (Yıllık)	Eyl		1,90%
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Final)	Ağu		100,9
ABD	15:30	Öncü Mal Ticaret Dengesi (USD)	Eyl		-87,3B
ABD	17:00	Yeni Konut Satışları	Eyl	590K	685K
Türkiye		AKBNK 3Ç22	3. Çeyrek	16,6Mlr	3,21Mlr
Türkiye		EREGL 3Ç22	3. Çeyrek	1,91Mlr	5Mlr
Türkiye		TAVHL 3Ç22	3. Çeyrek	1,43Mlr	632,3Mn
Türkiye		TKFEN 3Ç22	3. Çeyrek	639,2Mn	463,2Mn
Türkiye		TOASO 3Ç22	3. Çeyrek	1,82Mlr	580,6Mn
Türkiye		TTRAK 3Ç22	3. Çeyrek	531,2Mn	221,8Mn

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

**27 Ekim Perşembe**

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:00	GfK Tüketici Güven Endeksi	Kas	-41,8	-42,5
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Dengesi (Final-USD)	Eyl		-10,38Mlr
Türkiye	10:00	Ekonomik Güven Endeksi	Eki		94,3
Euro Bölgesi	15:15	ECB Gösterge Faiz Oranı	Eki	2,00%	1,25%
ABD	15:30	GSYH (Öncü)	3. Çeyrek	2,40%	-0,60%
ABD	15:30	Çekirdek PCE	3. Çeyrek	4,50%	4,70%
ABD	15:30	PCE	3. Çeyrek		7,30%
ABD	15:30	Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık-Öncü)	Eyl	0,50%	-0,20%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	225K	214K
Türkiye		BMSCH 3Ç22	3. Çeyrek		1,5Mn
Türkiye		GARAN 3Ç22	3. Çeyrek	17Mlr	3,65Mlr

**28 Ekim Cuma**

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	Yarım Gün	Tatil			
Japonya	02:30	İşsizlik Oranı	Eyl	2,50%	2,50%
Japonya	06:00	BoJ Gösterge Faiz Oranı	Eki	-0,10%	-0,10%
Türkiye	10:00	Hizmet ÜFE (Aylık)	Eyl		4,89%
Türkiye	10:00	Hizmet ÜFE (Yıllık)	Eyl		97,20%
Türkiye	10:45	TCMB'nin 2022 Yıl Sonu TÜFE Tahmini	Eki		60,40%
Euro Bölgesi	12:00	Ekonomik Görünüm Endeksi	Eki	95	93,7
Euro Bölgesi	12:00	Tüketici Güven Endeksi	Eki		
Almanya	15:00	TÜFE (Öncü-Aylık)	Eki	0,60%	1,90%
Almanya	15:00	TÜFE (Öncü-Yıllık)	Eki	10,10%	10,00%
ABD	15:30	Kişisel Gelirler (Aylık)	Eyl	0,30%	0,30%
ABD	15:30	Kişisel Tüketim (Aylık)	Eyl	0,40%	0,40%
ABD	15:30	Çekirdek PCE (Aylık)	Eyl	0,50%	0,60%
ABD	15:30	Çekirdek PCE (Yıllık)	Eyl	5,20%	4,90%
ABD	15:30	PCE (Aylık)	Eyl		0,30%
ABD	15:30	PCE (Yıllık)	Eyl		6,20%
ABD	17:00	Bekleyen Konut Satışları (Aylık)	Eyl	-1,40%	-2,00%
ABD	17:00	Bekleyen Konut Satışları (Yıllık)	Eyl		-24,20%
ABD	17:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Final)	Eki	59,8	59,8
Türkiye		ANSGR 3Ç22	3. Çeyrek	120Mn	28,4Mn
Türkiye		BRISA 3Ç22	3. Çeyrek	533,3Mn	170,3Mn

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



## PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul  
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

### Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir  
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

### Ferdi Uğur Taçkınlar Araştırma Müdürü 02123953227

[ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr](mailto:ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr)

### Arif Tekin Seğmen Araştırma Uzmanı 02123953213

[arif.segmen@piramitmenkul.com.tr](mailto:arif.segmen@piramitmenkul.com.tr)

### Ahmet Ökmen Araştırma Uzmanı 02123953251

[ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr](mailto:ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr)



**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.